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CMecuTenb ans KyxXHu
BRASKO c BblaABM>XHbIM
U3/INBOM XpOM

Konnekuusa: BRASKO

KO: A64841

LEHA: 8990 [

PekomMmeHa0OBaHHasi pO3HUYHas LieHa a1
permnoHa: MockBa

TexHnyeckne XapPaKTeEPUCTUKHU

KaTteropus
Twun npoaykKTa
LLUnpuHa, cm
BbicoTa, cM
OnHa, cm
(1153

MaTtepuan

MoppobHee o ToBape:

cMecuUTenu
cMecuUTenu

9

40.6

23.3

FNISAHLUEBbIN XPOM

NaTyHb


https://cersanit.ru/catalog/3d-be/smesiteli-i-dushevoe-oborudovanie/kuhonnye-smesiteli/smesitel-dlya-kuhni-brasko-s-vydvijnym-izlivom-hrom/
https://cersanit.ru/catalog/3d-be/collections/brasco/

C kaHanoM ans GuNbTPOBaHHOM BOAbI
Twun nsnuea

HasHauyeHue

Pacxop Bogbl

JnHa wnaHra, cm

BbicoTa usnmea, cMm

PaccTosiHMe 0o ToukKM nageHus Boapbl, CM

KosimuecTBo pexxumon
MoaBoaka ansa Boapl 1\2”, cm
FapaHTus

Bec (6e3 ynakoBKM), Kr

Bec (B ynakoBke), Kr

LUTpuxkogp,

apaHTMA Ha Kopnyc cMecuTens
FapaHTMA Ha KapTpuUaK

Twun ynpaBaeHus

MaTepuan BHyTpPEeHHEro LUJiaHra
MokpbiTHe

NSS-TecT, 4yachbi

AspaTop

Tun BO,03an0OpHOro MexaHusma

KonnyectBo MOHTa)XHbIX OTBEPCTUMN

HeT
Bbiasu>xkHOM n3nns

OJ15 KyXHU

6,12 n/mMuH (pexkum 1); 5,2 n/MuH (pexkum 2)

120

19.3

253

2

45

12 net

1.15

1.7
4690311128560
12 net

5 net
OLHOPbIYAXKHbIN
HeinoH
Hukenb-xpomMoBoe
200

Neoperl

KepaMUyeckmnin KapTpuak 35 mm



MopkntoveHne K cucteme BOﬂ,OCHaﬁ)KeHMﬂ

MoHTax
MoBopoTHbIN n3nme 360

KomnaekTauyus

MonesHble ccbiNKn

[=]

CepBucHsble ueHTpbl Cersanit
cersanit.ru/services/

'Mbkas noaBoaKa U3 HeTokcuyHon EPDM
pe3unHbI B OMJIETKE U3 HEP>KABEHLLEN CTa/In,
M10 - 1/2, pavHa 45 cm

Ha CTOJIELLIHULLY

Ha

CMECHUTENIb, KOMIJIEKT KperjieHnAa, noaBoaKa

ans soapbl 1/2", nacnopT nspgenus c
rapaHTUMHbLIM TaJIOHOM, MHCTPYKLMS NO

3KCnJlyaTaumm

Kynutb npoaykuuto Cersanit
cersanit.ru/where-to-buy/
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