



Смеситель для кухни BRASKO с выдвижным изливом хром

Коллекция: BRASKO

КОД: А64841

ЦЕНА: 8 990

Рекомендованная розничная цена для региона: Москва



Технические характеристики

Категория	смесители
Тип продукта	смесители
Ширина, см	9
Высота, см	40.6
Длина, см	23.3
Цвет	глянцевый хром
Материал	латунь

С каналом для фильтрованной воды	нет
Тип излива	Выдвижной излив
Назначение	для кухни
Расход воды	6,12 л/мин (режим 1); 5,2 л/мин (режим 2)
Длина шланга, см	120
Высота излива, см	19.3
Расстояние до точки падения воды, см	25.3
Количество режимов	2
Подводка для воды 1\2", см	45
Гарантия	12 лет
Вес (без упаковки), кг	1.15
Вес (в упаковке), кг	1.7
Штрихкод	4690311128560
Гарантия на корпус смесителя	12 лет
Гарантия на картридж	5 лет
Тип управления	однорычажный
Материал внутреннего шланга	Нейлон
Покрытие	Никель-хромовое
NSS-тест, часы	200
Аэратор	Neoperl
Тип водозапорного механизма	керамический картридж 35 мм
Количество монтажных отверстий	1

Подключение к системе водоснабжения

Гибкая подводка из нетоксичной EPDM резины в оплетке из нержавеющей стали, M10 - 1/2, длина 45 см

Монтаж на столешницу

Поворотный излив 360 Да

Комплектация

смеситель, комплект крепления, подводка для воды 1/2", паспорт изделия с гарантийным талоном, инструкция по эксплуатации

Полезные ссылки



Сервисные центры Cersanit cersanit.ru/services/



Купить продукцию Cersanit cersanit.ru/where-to-buy/